
                                                      令和４年７月１９日 

６年保護者の皆様 

                                      日進市立北小学校長   

蛭牟田 弘樹 

 

修学旅行の説明会について（ご案内） 

 

 盛夏の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、子どもたちが楽しみにしております修学旅行が近づいてきました。つきまし

ては説明会を下記のとおり行いたいと思います。何かとご多用とは存じますが、ご出

席いただきますようご案内申し上げます。 

 

                                     記 

 

１ 日 時   令和４年９月１２日（月） ９：４０～１０：２５（第２時限） 

         

２ 場 所   北小学校 体育館 

 

３ 内 容   (1) 校長あいさつ 

             (2) コース・日程等について 

             (3) 持ち物について 

             (4) 健康管理について 

             (5) 旅行費用について 

             (6) ご質問等 

              

４ その他   (1) この日は、２学期の授業参観日です。 

(2) 当日は、子どもたちも説明会に参加します。 

(3) 原則徒歩でお越しください。学校南の多目的広場・正門前の砂利 

の駐車場は、原付バイク及び自転車を置く場所とさせていただきま 

す。（学校付近の地域の方にご迷惑を掛けないためにも、ご協力を 

お願いします。） 


